

金融機関別保証実績

令和4年8月末現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

金融機関名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
みずほ銀行	0	0	-	0.0	8	144,500	105.5	1.2	316	4,797,467	82.3	2.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三菱UFJ銀行	1	10,000	-	0.3	4	94,000	43.0	0.8	179	2,837,628	84.8	1.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三井住友銀行	0	0	-	0.0	5	192,000	150.0	1.6	346	5,550,589	83.1	2.7	0	0	-	0.0	1	35,300	-	4.0
りそな銀行	0	0	-	0.0	5	219,000	60.2	1.8	182	4,617,167	88.5	2.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
都市銀行	1	10,000	33.3	0.3	22	649,500	76.6	5.3	1,023	17,802,850	84.5	8.7	0	0	-	0.0	1	35,300	959.6	4.0
群馬銀行	0	0	-	0.0	1	2,100	5.3	0.0	16	285,138	90.7	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
千葉銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	43,982	69.1	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
きらぼし銀行	4	100,000	116.3	3.4	14	305,000	87.3	2.5	376	6,463,154	93.0	3.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
横浜銀行	5	223,392	391.9	7.5	25	730,192	38.9	6.0	905	15,883,220	91.2	7.7	6	137,364	-	60.1	9	211,793	1129.6	24.2
山梨中央銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	9	142,129	89.7	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
静岡銀行	0	0	-	0.0	1	20,000	81.6	0.2	28	600,356	102.2	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
阿波銀行	1	20,000	25.0	0.7	4	190,000	190.0	1.6	31	938,695	121.9	0.5	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
地方銀行	10	343,392	135.7	11.6	45	1,247,292	52.2	10.3	1,366	24,356,673	92.7	11.8	6	137,364	-	60.1	9	211,793	1129.6	24.2
東日本銀行	0	0	-	0.0	2	80,000	61.1	0.7	148	2,597,565	84.4	1.3	0	0	-	0.0	1	948	-	0.1
神奈川銀行	8	171,000	191.5	5.8	27	535,300	126.8	4.4	369	5,345,855	110.0	2.6	1	8,545	-	3.7	1	8,545	198.9	1.0
静岡中央銀行	3	75,000	375.0	2.5	8	242,000	137.5	2.0	102	2,046,820	96.8	1.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
徳島大正銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	43,280	-	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
第二地銀協加盟行	11	246,000	206.2	8.3	37	857,300	117.6	7.0	620	10,033,519	99.8	4.9	1	8,545	-	3.7	2	9,493	221.0	1.1
横浜信用金庫	12	216,000	270.0	7.3	47	845,036	92.8	6.9	732	11,665,185	91.4	5.7	1	4,722	-	2.1	4	61,678	2267.2	7.1
かながわ信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	18	242,296	104.7	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
湘南信用金庫	1	10,000	-	0.3	4	95,500	136.4	0.8	64	863,691	134.0	0.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎信用金庫	139	1,482,710	87.5	50.1	644	6,122,690	69.6	50.3	10,288	111,045,464	93.6	54.0	7	52,261	5201.4	22.9	25	309,672	140.5	35.4
さわやか信用金庫	3	22,000	81.5	0.7	9	96,200	29.2	0.8	286	3,646,855	94.4	1.8	0	0	-	0.0	5	103,011	-	11.8
芝信用金庫	7	38,700	75.9	1.3	23	218,416	29.4	1.8	508	5,649,741	95.2	2.7	2	25,741	-	11.3	3	27,278	868.6	3.1
西武信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	5	75,381	90.6	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
城南信用金庫	23	518,500	200.1	17.5	103	1,837,690	106.0	15.1	1,204	17,741,726	96.6	8.6	0	0	-	0.0	4	72,463	198.6	8.3
世田谷信用金庫	1	55,000	-	1.9	4	160,000	475.6	1.3	109	1,466,057	108.9	0.7	0	0	-	0.0	1	43,358	-	5.0
多摩信用金庫	1	20,000	-	0.7	1	20,000	79.8	0.2	48	266,928	80.7	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
信用金庫	187	2,362,910	110.3	79.8	835	9,395,532	73.9	77.2	13,262	152,663,324	94.1	74.2	10	82,724	8233.3	36.2	42	617,460	235.0	70.6
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	1	16,000	-	0.1	57	773,602	77.7	0.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	1	16,000	-	0.1	57	773,602	77.7	0.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
合計	209	2,962,302	116.4	100.0	940	12,165,624	72.9	100.0	16,328	205,629,969	93.2	100.0	17	228,632	22755.0	100.0	54	874,047	297.9	100.0

- ※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
- ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。
- ※ 利用実績のない金融機関は非表示としています。

地区別保証実績

令和4年8月末現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

地区名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
川崎市 川崎区	50	815,900	80.4	27.5	224	3,152,802	57.0	25.9	4,168	62,626,885	91.0	30.5	2	5,073	504.9	2.2	12	176,346	223.0	20.2
川崎市 幸区	16	232,500	73.3	7.8	94	1,332,300	80.3	11.0	1,678	20,510,377	94.1	10.0	3	36,753	-	16.1	9	172,293	861.1	19.7
川崎市 中原区	44	646,910	169.5	21.8	149	1,768,770	66.0	14.5	2,579	31,623,445	93.8	15.4	4	72,368	-	31.7	11	210,784	168.5	24.1
川崎市 高津区	30	377,892	136.4	12.8	155	1,932,552	75.5	15.9	2,619	31,936,975	94.6	15.5	2	42,852	-	18.7	4	45,348	177.5	5.2
川崎市 宮前区	27	357,100	133.9	12.1	150	1,955,700	101.3	16.1	2,148	24,490,819	95.8	11.9	1	12,864	-	5.6	10	156,419	1336.0	17.9
川崎市 多摩区	24	333,000	262.6	11.2	101	1,260,500	85.5	10.4	1,890	20,605,478	91.7	10.0	5	58,721	-	25.7	8	112,856	362.3	12.9
川崎市 麻生区	18	199,000	124.4	6.7	67	763,000	90.7	6.3	1,246	13,835,990	95.5	6.7	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
合計	209	2,962,302	116.4	100.0	940	12,165,624	72.9	100.0	16,328	205,629,969	93.2	100.0	17	228,632	22755.0	100.0	54	874,047	297.9	100.0

※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
 ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。